
 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI PETRONÀ 

C.F. 97035390794 – C.M. CZIC83600R TEL. 0961933007 – FAX 0961933007 

Via Arenacchio - 88050 P E T R O N À CZ 

Mail: czic83600r@istruzione.it; czic83600r@pec.istruzione.it 

www.alboatti.it/icpetrona 

 

Prot. N. 1002/C2                                                                                                                         Petronà, 10 aprile 2015 

                                            Al Personale Docente e ATA  

                                                                                                                 All’Albo                                                                 

                                                                                    Al sito web 

 

OGGETTO: Elezioni delle componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica 

Istruzione, pubblicazione liste di candidati alle elezioni (art. 26 O.M. n. 7 del 9/03/2015 ). 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 7 del 9/03/2015;  

VISTA la disposizione della Commissione elettorale centrale prot. n. 0002662 del 27/03/2015; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione  delle liste di candidati alle elezioni per la costituzione del Consiglio Superiore 

della Pubblica Istruzione che seguono in allegato. 

                                                                                                                  Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                            Rosetta FALBO 

 
                                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D. Lgs n. 39/93 

mailto:czic83600r@pec.istruzione.it
http://www.alboatti.it/icpetrona

